IDENTIFICADORES

DOCUMENTO

.PRESUPUESTO: 10.2 Presupuesto 2023 ingresos

ESTADO

FIRMAS

OTROS DATOS

FIRMADO
27/10/2022 09:29

1.- GERENTE OAR de Organismo Auténomo de Recaudacion. Firmado 27/10/2022 08:45

El documento ha sido firmado por :

Cédigo para validacion: XNR5Q-YU3KS-RJ18Y

Fecha de emision: 16 de Marzo de 2023 a las 17:22:55
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2.- DIPUTADO DELEGADO DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA de Organismo Auténomo de Recaudacion,

Firmado 27/10/2022 09:29
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PROYECTO DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS 2023

CAP. ART. CONC.
3
32
329
39
392
393
399
CAP. ART. CONC.

SUBCONC.

329.01
329.02

392.11
393.00

399.03
399.04
399.05
399.06
399.07
399.09

SUBCONC.

TITULO

TASAS Y OTROS INGRESOS

TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES

DE COMPETENCIA LOCAL

OTRAS TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES
DE COMPETENCIA LOCAL

Premio cobranza voluntaria

Premio cobranza ejecutiva

OTROS INGRESOS

RECARGOS DEL PERIODO EJECUTIVO Y POR

DECLARACION EXTEMPORANEA SIN REQUERIMIENTO PREVIO
Recargo de apremio

Intereses de demora

OTROS INGRESOS DIVERSOS
Costas

Otros ingresos

Ingresos imprevistos

Sanciones actas inspeccion

caciones multas

Servicios catastrales a ayuntamientos

TOTAL CAPITULO IlI

TITULO

PRESUPUESTO PROYECTO VARIACION %
DEFINITIVO 2022 2023 2023 - 2022
7.050.000,00 7.150.000,00 100.000,00 1,42%
4.100.000,00 4.250.000,00 150.000,00 3,66%
10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%
3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%
1.184.000,00 1.180.000,00 -4.000,00 -0,34%
10.000,00 5.000,00 -5.000,00 -50,00%
3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%
320.000,00 290.000,00 -30.000,00 -9,38%
380.000,00 380.000,00 0,00 0,00%
335.000,00 400.000,00 65.000,00 19,40%
13.395.000,00 13.671.000,00 276.000,00 2,06%
PRESUPUESTO PROYECTO VARIACION %
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FIRMADO
27/10/2022 09:29

ESTADO

FIRMAS
2.- DIPUTADO DELEGADO DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA de Organismo Auténomo de Recaudacion,

1.- GERENTE OAR de Organismo Auténomo de Recaudacion. Firmado 27/10/2022 08:45
Firmado 27/10/2022 09:29

El documento ha sido firmado por :

IDENTIFICADORES

DEFINITIVO 2022 2023 2023 - 2022
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
40 400 400.00 De la administracion General de la Entidad local 0,00 500.000,00 500.000,00
TOTAL CAPITULO IV 0,00 500.000,00 500.000,00
CAP. ART. CONC. SUBCONC. TITULO PRESUPUESTO PROYECTO VARIACION %
DEFINITIVO 2022 2023 2023 - 2022
5 INGRESOS PATRIMONIALES
52 INTERESES DE DEPOSITOS
520 520.00 Intereses de depésitos bancos y cajas 5.000,00 15.000,00 10.000,00 200,00%
TOTAL CAPITULO V 5.000,00 15.000,00 10.000,00  200,00%
CAP. ART. CONC. SUBCONC. TITULO PRESUPUESTO PROYECTO VARIACION %
DEFINITIVO 2022 2023 2023 - 2022
8 ACTIVOS FINANCIEROS
82 REINTEGRO DE PRESTAMOS Y ANTICIPOS CONCEDIDOS AL S.P.
820 820.20 Reintegro anticipos concedidos a Entidades Locales c/p 0,00 2.950.000,00 2.950.000,00
821 821.20 Reintegro anticipos concedidos a Entidades Locales I/p 1.810.000,00 885.000,00 -925.000,00 -51,10%
83 REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL S. P.
831 831.00 Reintegros de anticipos al personal 305.000,00 305.000,00 0,00 0,00%
TOTAL CAPITULO VIII 2.115.000,00 4.140.000,00 2.025.000,00 95,74%
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 15.515.000,00 18.326.000,00 2.811.000,00 18,12%

.PRESUPUESTO: 10.2 Presupuesto 2023 ingresos

Cédigo para validacion: XNR5Q-YU3KS-RJ18Y

Fecha de emision: 16 de Marzo de 2023 a las 17:22:55

DOCUMENTO
OTROS DATOS
Pégina 2 de 2

£=pI 1ua¢0p'sapepiua/[eliod/sa zofepeq-dipapas//:sdny :gam UQIDIBIIP €| US SOPELL} SOJUSWNIOP SO| 3 BIIUQIIIS|S BULIY €] 8p Zapi[eA | Jeqoidwod apand ugioesyLan
ap 0BIpYo |8 BJULBIPAN "OAQVINYI- IS8 0JUBWINOP [3 J0PeWwI BaNgULIoUl UgIoedljde Bf U0d epeisuab (819020, A8z3T3LT80.30SIVIBZE8YYIZOVSTABD ABTLU-SHENA-DSHUNX 9EVIBTT 4ox)) 09IUOIBIS OJUBWINOP [3p esaidwi eidod eun s ejs3






