DOCUMENTO .PRESUPUESTO: 10.2 Presupuesto 2023 ingresos	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS  Código para validación: XNR5Q-YU3KS-RJ18Y Fecha de emisión: 16 de Marzo de 2023 a las 17:22:55  Página 1 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por :  1. GERENTE OAR de Organismo Autónomo de Recaudación. Firmado 27/10/2022 08:45  2. DIPUTADO DELEGADO DE RECAUDACIÓN Y GESTIÓN TRIBUTARIA de Organismo Autónomo de Recaudación Firmado 27/10/2022 09:29	FIRMADO 27/10/2022 09:29



2					. <b></b>
CAP.				ເມ	CAP.
ART.			39	32	ON SE BADAJOZ
CONC.		393 399	392	329	CONC.
SUBCONC. TÍTULO		393.00 399.03 399.04 399.05 399.06 399.07 399.09	392	329.01 329.02	SUBCONC. TÍTULO
TÍTULO	TOTAL CAPÍTULO III	Intereses de demora  OTROS INGRESOS DIVERSOS  Costas  Otros ingresos  Ingresos imprevistos  Sanciones actas inspección  Notificaciones multas  Servicios catastrales a ayuntamientos	OTROS INGRESOS  RECARGOS DEL PERIODO EJECUTIVO Y POR  DECLARACIÓN EXTEMPORÁNEA SIN REQUERIMIENTO PREVIO  RECARGO de apprenio	TASAS Y OTROS INGRESOS  TASAS POR LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL OTRAS TASAS POR LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL Premio cobranza voluntaria Premio cobranza ejecuti va	PROYECTO DEL PRESUPUESTO DE INGRI TÍTULO PRESUPUE DEFINITIVA
PRESUPUESTO	13.395.000,00	3.000,00 3.000,00 1.184.000,00 10.000,00 3.000,00 320.000,00 380.000,00 335.000,00	10 000 00	7.050.000,00 4.100.000,00	DE INGRESOS 2023 PRESUPUESTO DEFINITIVO 2022
PROYECTO	13.671.000,00	3.000,00 3.000,00 5.000,00 3.000,00 290.000,00 380.000,00 400.000,00	10 000 00	7.150.000,00 4.250.000,00	)23 PROYECTO 2023
VARIACIÓN	276,000,00	-4.000,00 -5.000,00 -30.000,00 0,00 65.000,00	0.00	100.000,00	VARIACIÓN 2023 - 2022
<u>%</u>	2,06%	-0.34% -50,00% -9.38% -9.00% -19,40%	0.00%	1,42% 3,66%	\%

OTROS DATOS	FIRMAS El documento ha sido firmado por :	ESTADO FIRMADO
.PRESUPUESTO: 10.2 Presupuesto 2023 ingresos		
DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	

Código para validación: XNR5Q-YU3KS-RJ18Y Fecha de emisión: 16 de Marzo de 2023 a las 17:22:55 Página 2 de 2

1.- GERENTE OAR de Organismo Autónomo de Recaudación. Firmado 27/10/2022 08:45
 2.- DIPUTADO DELEGADO DE RECAUDACIÓN Y GESTIÓN TRIBUTARIA de Organismo Autónomo de Recaudación. Firmado 27/10/2022 09:29

27/10/2022 09:29



95,74%	2.025.000,00	4.140.000,00	2.115.000,00	TOTAL CAPÍTULO VIII		
0,00%	0,00	305.000,00	305.000,00	REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FUERA DEL S. P. 831.00 Reintegros de anticipos al personal	83	
-51,10%	2.950.000,00 -925.000,00	2.950.000,00 885.000,00	0,00	ACTIVOS FINANCIEROS  REINTEGRO DE PRÉSTAMOS Y ANTICIPOS CONCEDIDOS AL S.P. 820 820.20 Reintegro anticipos concedidos a Entidades Locales c/p 821.20 Reintegro anticipos concedidos a Entidades Locales l/p	82	<b>∞</b>
<u> %</u>	VARIACIÓN 2023 - 2022	PROYECTO <u>2023</u>	PRESUPUESTO DEFINITIVO 2022	CONC. SUBCONC. TÍTULO	ART. C	CAP. A
200,00%	10.000,00	15.000,00	5.000,00	TOTAL CAPÍTULO V		
200,00%	10.000,00	15.000,00	5.000,00	INGRESOS PATRIMONIALES INTERESES DE DEPÓSITOS 520.00 Intereses de depósitos bancos y cajas	52	∵
<u>%</u>	VARIACIÓN <u>2023 - 2022</u>	PROYECTO <u>2023</u>	PRESUPUESTO DEFINITIVO 2022	CONC. SUBCONC. TÍTULO	ART. C	CAP. A
	500.000,00	500.000,00	0,00	TOTAL CAPÍTULO IV		
	500.000,00	500.000,00	0,00	TRANSFERENCIAS CORRIENTES 400 400.00 De la administración General de la Entidad local	40	4
	2023 - 2022	2023	DEFINITIVO 2022			